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TRANEMO

2023-11-29

Nedan framgar priser for It-enhetens tjanster for It-stod. Priserna giller per ar.
Generellt tillkommer hyra for hardvara. Dock finns tvd undantag dar tjanst innehéller
héardvara. De krav som kommunerna stéller utifran serviceniva framgar av

ramuppdrag.

Tjénst / service 2024
Service PC 3 017
Service PC ohanterad (elev) 504
Service PC utan support (larare) 1033
Service pekplatta 791
Service pekplatta skola 504
Smarta skiarmar 791
Service skrivare 2 507
Anknytning i vaxeln ** 1135
Service smartphone 287
Service tradlos accesspunkt * 3515
Overvakningskamera * 3390
Overvakningskamera 451
Officelicens 2 432

hardvara ingar
* %

hérdvara stationéar ip-telefon och samtalskostnader ingér
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Prislista applikationer Tranemo kommun

Applikationer 0

Adato och Novi
Agresso

ARX

Bewator
CitectSCADA

Edlevo

EDP Future

Exorlive

FRI

Geosecma for ArcGIS
Infomentor

ITS learning

Kabona Mybis

KIA

LEX

Nilex

Personec

PMO

Pythagoras

Quria

Sharepoint Intranat (MS365)
Stratsys

TES

TimeCare - TimePool
Treserva

VA-banken

Visitlog

WebVision

WinLas

Wordpress Extern webbplats

39 306
237 556
43 315
47 324
64 082
215669
50214
36 449
56 064
244708
39 306
36 449
44 467
39 306
220797
43 676
224770
48 046
36 449
36 449
44 467
39 306
58 954
212 057
215 669
48 769
48 046
47 324
56 064
71378
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Prislista applikationer Ulricechamns kommun

Applikationer
Accorda

Actor

Adato

ARX

Budget och Prognos
Ciceron

Comprima
Demos/Demografen
Edlevo

EDP Vision

FRI

Galaxy

Geosecma for ArcGIS
Infomentor

Kabona Mybis

KIA

Nilex

Personec

PMO

Pythagoras
QlikView/QlikSense
Quria

Raindance

Sharepoint Intrandt (MS365)

Stratsys

TendSign

TES

Tidomat

TimeCare - TimePool
Treserva

Visual Arkiv

WinLas

Wordpress Extern webbplats

2024
74 946
74 946
73926
80 438
88 988

389 551
87 969
86 949

345151

357 154
87 969
74 946

445 490
73926
82 149
73926
80 948

359 703
87 969
69 126

351036
69 126

381161
82 149
86 949
73926

123 192
88 988

355115

363 272
74 946

100 992

126 018
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